
CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde
22" R.S. de lvaiporã - Pr.

CNPJ: 02.586.01 9 10001-97

PORTARIA 2512017

SUMULA: Admite servidor
provimento em comissão
providências.

do
e

quadro de
dá outras

O PRESIDENTE DO CONSÓNCIO INTERMUNTCIPAL DE SAUDE
224 Regional de Saúde de lvaiporã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e etc...

RESOLVE

ART.1O - NOMEAR O DALTIANE TABORDA
GREGORIO, portadora do RG: 11.045.857-6 e o CPF sob o número: 068.879.389-44
para exercer o cargo comissionado de Diretor Técnico Administrativo do CAPS, do
Consorcio lntermunicipal de Saúde da 22a RS de lvaiporã.

ART. 2o - Esta Portaria tem sua vigência a contar
desta data, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Edifício do Consórcio lntermun ide da 22a Regional de Saúde de lvaiporã, aos
dezenove dias do mês de jun

os Santos
Presidente do CIS - 22a RS

f *""'""*'

Rua Professora Diva Proença, 500, Centro - Ivaiporã - Pr. CEP: 86.870-0001
Fone: (43) 3472 - 0649; Fone fax: (43) 3472 - t795 - e-mail: cisivaipora@hotmail.com

de 2017.


